



## SONY PICTURES STREAM LAUNCHED ON PRIME VIDEO CHANNELS

Prime Video has entered a distribution agreement with Sony Pictures Television (SPT), a division of Sony Pictures Entertainment (SPE), to launch Sony Pictures – Stream on Prime Video Channels. Curated for Indian customers, Sony Pictures – Stream offers a vast repertoire of entertainment including SPE's international selection of movies, classics and TV shows available on Prime Video Channels. Prime members can purchase an annual add-on subscription to Sony Pictures – Stream at a special introductory price of Rs. 399 per year.

With an add-on subscription to Sony Pictures – Stream on Prime Video Channels, Prime members can get multi-genre content offerings. Some of the movies include Charlie's Angels, Men in Black, Peter Rabbit, Ghostbusters, Jerry Maguire, My Best Friend's Wedding, Taxi Driver, A Few Good Men, Legends of the Fall, Spotlight, The Bridge on the River Kwai, Terminator, Groundhog Day, I Know What You Did Last Summer, Step Mom, Book of Eli, Seven Pounds, Legend of Zorro, Anaconda and Evil Dead, among classics such as I Dream of Jeannie, Bewitched, Mad About You, and Diff'rent Strokes and recent hit shows including A Very English Scandal and Loudermilk.

## ULLU'S STOCK MARKET DEBUT WITH RS 135-150 CRORE IPO

Ullu Digital is making its stock market debut and has filed draft papers with the Bombay Stock Exchange SME to raise funds through an initial public offering (IPO).

The company is eyeing Rs 135-150 crore through the IPO. If approved, it will be the biggest SME IPO size-wise, beating Spectrum Talent

## प्राइम वीडियो चैनलों पर लॉन्च हुई सोनी पिक्चर्स स्ट्रीम

प्राइम वीडियो ने प्राइम वीडियो चैनलों पर सोनी पिक्चर्स स्ट्रीम लॉन्च करने के लिए सोनी पिक्चर्स इंटरटेनमेंट (एसपीई) के एक प्रभाग, सोनी पिक्चर्स टेलीविजन (एसपीटी) के साथ वितरण समझौता किया है। भारतीय ग्राहकों के लिए तैयार सोनी पिक्चर्स स्ट्रीम मनोरंजन का एक विशाल भंडार प्रदान करता है जिसमें एसपीआई की प्राइम वीडियो चैनलों पर उपलब्ध फिल्मों, क्लासिक और टीवी शो का अंतरराष्ट्रीय चयन शामिल है। प्राइम सदस्य सोनी पिक्चर्स-स्ट्रीम के लिए वार्षिक एड-ऑन सब्सक्रिप्शन 399 रुपये प्रति वर्ष की विशेष प्रारंभिक कीमत पर खरीद सकते हैं।



सोनी पिक्चर्स के एड-ऑन सब्सक्रिप्शन के साथ प्राइम वीडियो चैनलों पर स्ट्रीम, प्राइम सदस्यों को बहु-शैली सामग्री की पेशकश मिल सकती है। कुछ फिल्मों में चार्लीज एंजल्स, मेन इन ब्लैक, पीटर रैबिट, घोस्टबस्टर, जैरी मैगुइरे, माई बेस्ट फ्रेंड्स वेडिंग, टैक्सी ड्राइवर, ए फ्यू गुड मैन, लीजेंड्स ऑफ द फॉल, स्पॉटलाइट, द ब्रिज ऑन द रिवर क्राई, टर्मिनेटर, ग्राउंडहोग डे, आई नो व्हाट यू डिड लास्ट समर, स्टेप मॉम, बुक ऑफ एली, सेवन पाउंड्स, लीजेंड ऑफ जीरो, एनाकोंडा और एविल डेड, आई ड्रीम ऑफ जेनी, विविचिड, मैड अबाउट यू और डिफरेंट स्ट्रोकस जैसे क्लासिक्स और हालिया हिट ए वेरी इंग्लिश स्कैंडल और लाउडर मिलक जैसी फिल्में शामिल हैं।

## 135-150 करोड़ रुपये के आईपीओ के साथ उल्लू का शेयर बाजार में पर्दापण

उल्लू डिजिटल शेयर बाजार में अपनी शुरुआत कर रहा है और उसने आरंभिक सार्वजनिक पेशकश (आईपीओ) के माध्यम से धन जुटाने के लिए बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज एसएमई के साथ मसौदा पत्र दाखिल किया है।

कंपनी की नजर आईपीओ के जरिए 135-150 करोड़ रुपये जुटाने पर है, अगर मंजूरी मिल जाती है तो यह आकार के हिसाब से



Management offer which raised Rs 105 crore in the same segment. According to reports citing the draft papers, the company's IPO has a fresh issue of 62.63 lakh shares.

The OTT platform Ullu was founded by Vibhu Agarwal, who also owns Atrangii.



यह सबसे बड़ा एसएमई आई पीओ होगा, जो स्पेक्ट्रम टैलेंट मैनेजमेंट ऑफर को पीछे छोड़ देगा, जिसने इसी सेगमेंट में 105 करोड़ रुपये जुटाये थे। ड्राफ्ट पेयर्स का हवाला देते हुए रिपोर्ट के मुताबिक कंपनी के आई पीओ में 62.63 लाख शेयरों का ताजा इश्यू है।

ओटीटी प्लेटफॉर्म उल्लू की स्थापना विभु अग्रवाल ने की

थी, जो अतरंगी के भी मालिक हैं।

## ABHIJIT PANSE NEW ROLE AT PLANET MARATHI

Planet Marathi OTT, a Marathi OTT platform, has roped in Abhijit Panse as Director of Content

In his new role, Panse will spearhead content identification, curation, and acquisition for the platform, while also overseeing a team tasked with pitching, producing, researching, and developing creative content. With a focus on establishing strategic direction and advancing long-term content objectives, Panse brings his extensive experience and creative vision to Planet Marathi OTT.

Akshay Bardapurkar, Founder, Planet Marathi OTT, said, "We have had a fabulous working relationship with Abhijit Panse. He has a keen creative eye and the right aptitude to lead Planet Marathi OTT's content journey. We are thrilled to have in on board and welcome him officially as a part of our family" ■

## अभिजित पानसे को प्लैनेट मराठी में नयी भूमिका

प्लैनेट मराठी ओटीटी, एक मराठी ओटीटी प्लेटफॉर्म, ने अभिजित पानसे को कंटेंट निदेशक के रूप में नियुक्त किया है।

अपनी नयी भूमिका में पानसे प्लेटफॉर्म के लिए सामग्री की पहचान, क्यूरेशन और अधिग्रहण का नेतृत्व करेंगे, साथ ही रचनात्मक सामग्री पेश करने, उत्पादन, शोध और विकास करने वाली टीम की देखरेख भी करेंगे। रणनीतिक दिशा स्थापित करने और दीर्घकालिक सामग्री उद्देश्यों को आगे बढ़ाने पर ध्यान देने के साथ पानसे प्लैनेट मराठी ओटीटी में अपना व्यापक अनुभव और रचनात्मक दृष्टिकोण लेकर आये हैं।

प्लैनेट मराठी ओटीटी के संस्थापक अक्षय वर्दापुरकर ने कहा, 'अभिजित पानसे के साथ हमारा कामकाजी रिश्ता शानदार रहा है। प्लैनेट मराठी ओटीटी की सामग्री यात्रा का नेतृत्व करने के लिए उनके पास गहरी रचनात्मक दृष्टि और सही योग्यता है। हम बोर्ड में उनके शामिल होने से रोमांचित हैं और अपने परिवार के एक

हिस्से के रूप में उनका आधिकारिक तौर पर स्वागत करते हैं। ■



# PLANET मराठी